
Uchwała Nr VI/56/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim  

z dnia 10 marca 2003 r. 
 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Publicznego Przedszkola Nr 1                           
w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Focha 3. 

 
 Na podstawie art. 5 ust.5, art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28,  
poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759  i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, 
poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz.1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, 
poz. 1320, z 2001 r.    Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615 oraz z 2002 r. Nr 113, poz. 984 , 
Nr 141, poz. 1185, Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65) oraz art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 
18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591i z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806) Rada Miejska w Ostrowcu Świętokrzyskim uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2003 r.  Przedszkole  Publiczne Nr 1  
z siedzibą w budynku Zespołu Szkół Publicznych Nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
ul. Focha 3 zwane dalej „Przedszkolem”. 

 
§ 2.1. Funkcję likwidatora powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Publicznych Nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
       2. Do obowiązków likwidatora należy w szczególności dokonanie 

inwentaryzacji mienia Przedszkola. 
 
§ 3.  Mienie znajdujące się w użytkowaniu likwidowanego Przedszkola zostanie 

przekazane w użytkowanie Publicznej Szkole Podstawowej Nr 11 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
 
§  5.   Traci moc uchwała Nr XXII/269/99 Rady Miejskiej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim z dnia 29 grudnia 1999 roku w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej – Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 

§ 6.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała  podlega  także  podaniu  do  publicznej  wiadomości  na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i w siedzibie Publicznego 
Przedszkola Nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz w prasie lokalnej.  
 

§ 7. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie 14  dni  od  dnia  ogłoszenia  
w sposób, o którym mowa w § 6 ust. 1.    


